Japan Karate Association

Kanazawa Hirokazu
Mikami Takayuki
Takaura Eizi

Shoji Hiroshi
Inaba Tsuneyuki
Tsushima Toshio
Yaguchi Yutaka
Saito Shigeru

Asai Tetsuhiko
Ochi Cho

Usami Tsuyoshi
Sato Masaki
Ogata Kyotan
Iwaizumi (Yamaguchi) Toru
Hyogo Minoru
Inaba Mitsue
Kano Masahiko
Watanabe Guniji
Shirai Hiroshi
Enoeda Keinosuke
Ueki Masaaki
Takahashi Yoshimasa
Miyazaki Tetsu
Kisaka Katsuya
Ogawa Eiko
Nakaya Ken

Mori Osamu

Sakai Ryusuke
Majima Kenshiro
Ochi Hideo

Itaya Mishihisa
Takahashi Anki
Jitsuhara Shoij
Saito Toshiko
Isaka Akihito
Ooishi Takeshi
Tabata Yuukichi
Okuda Taketo
Takashina Shigeru
lida Norihiko
Okamoto Hideki
Takahashi Shunsuke
Yano Kenzi
Higashi Kunio
Hasegawa Zenin

Instructor Training Graduates

Takushoku University

Hosei University

Chiba Institute of Technology
Takushoku University
Komazawa University
Komazawa University

Nihon University

Takushoku University
Taisho University

Tohoku Gakuin University
Komazawa University
Komazawa University
Asia University

Komazawa University
Kitakyushu University
Komazawa University
Takushoku University
Asia University

Komazawa University
Takushoku University
Takushoku University

Nihon University

Tokyo Metropolitan University

Kurume University
Asia University
Takushoku University
Komazawa University
Komazawa University

Asia University
Komazawa University
Takushoku University

Ryukoku University
Taisho University
Kokushikan University
Komazawa University
Nihon University
Kokushikan University
Taisho University
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From 1957

1957
1957
1957
1958
1958
1958
1959
1959
1959
1959
1959
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1961
1961
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1963
1963
1964
1964
1964
1964
1964
1966
1966
1966
1967
1967
1968
1968
1968
1968
1968
196?



Japan Karate Association Instructor Training Graduates From 1957

Baba Isamu International Christian University 1970
Kawasoe Masao Takushoku University 1971
Hayakawa Norimasa Taisho University 1971
Nishino Shuuhei Kokushikan University 1971
Horie Akio Aoyama Gakuin University 1971
Osaka Yoshiharu Takushoku University 1972
Sasaki Yoshitaka Komazawa University 1972
Yahata Mikio Kokushikan University 1972
Kanegae Kenzi Chiba Institute of Technology 1972
Satou Teruo 1974
Kasuya Hitoshi Hosei University 1974
Mori Toshihiro Tohoku Gakuin University 1975
Imura Takenori Nihon University 1977
Naitou Takashi Nihon University 1977
Kurasako Kenro Hosei University 1977
Omura Fujikiyo Takushoku University 1978
Suzuki Yutaka Toyo University 1978
Kawawada Minoru Takushoku University 1978
Komaki (Sasaki) Masaki Takushoku University 1978
Tatetsu Meicho Takushoku University 1979
Fukami Akira Takushoku University 1979
Kaneko Taneaki Takushoku University 1979
Sakata Masashi Komazawa University 1979
Tsuchii Takayuki Taisho University 1980
Yamamoto Hideo Kokushikan University 1980
Abe Miwako Japan Women's University 1980
Ogura Yasunori Taisho University 1982
Kagawa Masao Teikyo University 1982
Mizuno Yoshihisa Shinshu University 1982
Shin Naomitsu Takushoku University 1983
Imamura Tomio Takushoku University 1983
Koike Tsuyoshi Kyoto Sangyo University 1984
Kashiwagi Nobimichi Takushoku University 1984
Yokomichi Masaaki Kokushikan University 1984
Izumiya Seizo Komazawa University 1986
Hanzaki Yasuo Taisho University 1987
Nakamura (Tobita) Yoko Otsuma Womens University 1987
Tamang Pemba Nepal 1987
Naka Tatsuya Takushoku University 1989
Aramoto Nobuyuki Takushoku University 1989
Kanayama Kosho Teikyo University 1990
Ishimine Minoru Okinawa International University 1990
Taniyama Takuya Takushoku University 1990
Noda Kenichi Takushoku University 1990
Imai Hiromitsu Kurume University 1991
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Japan Karate Association

Takahashi Satoshi
Kobayashi Kunio
Ogata Koji

Leon Montoya
Walter Crockford
lkenaga Atsushi
Hirayama Yuko
Okuma Koichiro
Iwaisawa Mayumi
Ubukata Koji
Aragaki Misako
Yamada Satomi
Nemoto Keisuke
lizuka Nobutoshi
Shimizu Ryosuke
Okuie Satomi
Nakayama Takeo
Kurihara Kazuaki
Kobayashi Daiki
Kumeta Riki
Inokoshi Yusuke
Takahashi Yuko
Chubachi Koji

Instructor Training Graduates

Takushoku University
Komazawa University
Toyo University
Columbia

Canada

Taisho University

Tokyo Woman's College of P.E.

Dokkyo University

Asia University
Takushoku University
Aoyama Gakuin University

Chiba Institute of Technology
Toyo University

Kyoto Sangyo University
Komazawa University
Takushoku University
Komazawa University
Hosei University
Kokushikan University
Komazawa University
Taisho University

Teikyo University

From 1957

1992
1993
1994
1996
1996
1996
1998
1998
1998
2003
2003
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2008
2009

NB 1 This is the list of ALL instructors who have grauated from the Instructor Training

Program at the JKA Honbu Dojo.

NB 2 Please note that some are no longer directly affiliated to, nor members of the JKA.

NB 3 (AP) Ukski teine shotokan karate organisatsioon ei ole suutnud korraldada sellist
kursust. Kéik mida nad on suutnud - on "osta (le" endale siit m6ni keskparasem "tegelane".

Tee ise jareldused.

Koostatud 2010
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